
日デ陸協 A2019 号 
令和２年９月２２日 

関係者各位 
出場選手各位 

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 
会長 竹花 康太郎 

 
 

第１７回日本デフ陸上競技選手権大会 日程の変更のお知らせ 
 
謹啓 
爽秋の候、関係者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協

会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当協会で計画しておりました、第１７回日本デフ陸上競技選手権大会の日程ですが、エントリ

ーの参加状況、並びに新型コロナウィルス感染予防ガイドラインの観点により、当初予定していた 2 日

間開催から以下の通り 1 日開催に変更することにいたしました。 
 お忙しい中、ご参加及びご出場を予定しておりました関係者の皆様にはご迷惑をおかけします。 
 
・変更箇所 
 

変更前：2020 年 10 月 3 日・4 日 9:30～ 

↓ 
変更後；競技会日時：2020 年 10 月 3 日 9:30～ 

 
 
尚、大会は無観客による大会となりますので、ホームページに記載されている通り、応援の方のご入場

はご遠慮ください。 
http://www.j-daa.or.jp/jdaa/wp-content/uploads/2020/09/guidelinesforpreventingcoronavirus.pdf 
 
競技当日は、ライブ配信を予定しております。詳細については、後日、当協会ホームページに掲載させ

ていただきます。 
 

問合せ先 
一般社団法人日本デフ陸上競技協会 

競技運営委員 
games@j-daa.or.jp 


